VERDENS MINDSTE KALENDER, CHOKOLADE LINSER,
STANDARD MOTIV

Blister adventskalender med aromabeskyttelse,
solvfarvet daekkende folie med metallisk effekt, med
standardmotiv. Bemcerk: Personalisering ikke mulig.
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BRAND:
NETTO | BRUTTO V/EGT: 18,00 g 122,00 g

HOLDBARHED: ca. 6 maneder, ved korrekt opbevaring

MIN. ORDRE: 1.000 stk
20 arbejdsdage

EMBALLAGE MAL: ca. M3 x77 x7 mm

VEGGIE | VEGAN Nej | Nej

KOMPOSTERBAR Nej

FOLIE VARIANTER Standard variant

FORM VARIANTER Se SigDetSgdt.dk

FINISH VARIANTER Standard finish

SMAGS VARIANTER

Se SigDetSgdt.dk

1.000 STK 22,00 KG

o o 241,50 KR.
110,00 KG : : 1.302,00 KR.
220,00 KG : : 2.131,50 KR.

1100,00 KG . : RING FOR PRIS

2200,00 KG RING FOR PRIS

5.000 STK

10.000 STK
50.000 STK
100.000 STK

Priserne er vejledende udsalgspriser, ekskl. moms og evt. grafisk arbejde. Vi tager forbehold for, at det leverede stykantal og dermed stykprisen kan variere +/- 10%.
Produktionstiden gaelder fra den hverdag, hvor du godkender fabrikkens produktionsfil med dit design. Bedst for geelder fra den dag, hvor dit design pafares. Forbehold for prissendringer og trykfejl.



